



## فروش خانه ۱۰ میلیاردی باجل سند

**اعضای یک باند کلاهبراری که با جعل سند موفق به فروش خانه‌ای ۱۰میلیارد تومانی در شهرک غرب تهران شده بودند یک به یک بازداشت شدند.**

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده به دستور بازپرس شعبه نهم بازرسی ناحیه دو تهران به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.شاکی در توضیح شکایت خودبه کار آگاهان پلیس گفت: مدتی قبل تصمیم به خریدخانه‌ای ویلایی در شهرک غرب گرفتم. برای همین هر روز آگهی روزنامه‌ها را بررسی می‌کردم تا اینکه متوجه شدم یک بنگاه املاک،خانه‌ای ویلایی در شهرک غرب را به قیمت مناسبی برای فروش آگهی کرده‌است.بعد از آن بود که راهی بنگاه شدم و از طریق مرد بنگاهدار، دو همکارش خانهارا به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان خریدم.من مقداری از پول را به صورت نقد وبقیه را هفت آپارتمان در منطقه میرداماد نام مری به نام سعیدب منتقل کردم.بعد از انتقال قطعی آپارتمان‌ها به سراغ خانام رفتم تا آن را تخریب و ساخت و ساز را شروع کنم که متوجه شدم اسناد خانه قلابی و متعلق فردی دیگر است.از طرف دیگر متوجه شدم که سعید همه آپارتمان‌هایی که به او واگذار کرده بودم را به فروش رسانده و ناپدید شده‌ است.بعد از آن خودم را به بنگاه املاکی که معامله در آن صورت گرفته بود رساندم، اما فهمیدم که مرد بنگاهدار و دو همکارش هم فرار کرده‌اند. با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت کار آگاهان سوابق سعید را بررسی کردند و متوجه شدند که هویت واقعی او پهلپوزش است.بعد از به دست آمدن این اطلاعات کار آگاهان مخفیگاه او را در یک جگرکی در محله پهلپوزی شناسایی او او را بازداشت کردند. پهلپوز در اولین بازجویی‌ها به کلاهبرداری از شاکی باهمدستی دوستانش اعتراف کرد و گفت که اسناد بان را یکی از اعضای باند که هادی نام دارد جعل کرده است.با نشانی‌هایی که پهلپوز در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه هادی حوالی میدان کش شناسایی شد.وقتی کار آگاهان پلیس برای بازداشت او در محل حاضر شدند هادی خودش را از طبقه سوم به داخل حیاط پرتاب کرد که به سرعت به بیمارستان منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت.او بعد از درمان اولیه به اداره پلیس منتقل شد و به جعل اسناد و املاک و مشارکت در کلاهبرداری اعتراف کرد. سرهنگ کار آگاه چهلانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اعضای باند با صدور قرار قانونی چندمیلیارد تومانی از سوی بازپرس پرونده روانه زندان شدند.

## واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری

**واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور سلفچگان به قم، یک کشته و ۴۶ مصدوم برجای گذاشت.**

محمد شهیدی، مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم گفت: این حادثه ساعت ۲۳:۳۰بامداد شنبه در این محور اتفاق افتاد که در جریان آن یکنفر در محل حادثه مجروح داد و ۴۶مسافر دیگر که دچار جراحات شده بودند به بیمارستان‌ها منتقل شدند.وی وضعیت چهلنفر از مجروحان را وخیم اعلام کرد. علت حادثه در دست بررسی است.

## هشدار درباره گرایش بیشتر به مصرف مواد مخدر

**مدیر کل تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در ایران در شرایط موجود ۲میلیون و ۸۰۲هزار مصرف کننده از سنین ۱۵تا ۶۴سال داریم، گفت:گرایش زنان به مواد افیونی نسبت به سنوان گذشته بیشتر شده است و تهدیدی است که مدارس دخترانه باید بیشتر روی آن کار کنند.**
حمید صرامی در همایش آسیب‌های نوپدید در فضای مجازی، تهدیدها و فرصت‌ها گفت: الگوی مصرف از تریاک به خانواده کانابیس(هاششانه)،رقه‌ربایددربراعلق‌گل‌وماری‌چونابه‌شدت نگرش‌ها رااصلاح کنیم.وی‌بااین‌اینکه‌اگر‌مداخلات‌جدی‌نداشته‌باشیم‌و‌پیشگیری‌نکنیم‌میزان‌مصرف‌از ۲میلیون و ۸۰۲هزار نفر در سال ۹۴به ۲میلیون و ۳۱۶هزار نفر در سال ۱۴۰۴ می‌رسد عنوان کرد.الگوی مصرف به‌تدریج‌مخترها‌ومشقات،‌شیشه‌و‌محرک‌ها‌و‌حشیش‌و‌مشقات‌آن‌است‌که‌در‌سال ۱۴۰۴ حشیش و مشقات آن رشد پیدا می‌کند.باید توجه کنیم در آینده افزایش بیکاری‌ها ممکن است گرایش به فروش مواد را زیاد کند و استرس‌ها تمایل به مصرف مواد را بالا ببرد.مدیر کل تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر اینکه کاهش تعاملات اجتماعی زمینه را برای فردگرایی، افزایش استرس درونی و گرایش به مصرف مواد افزایش می‌دهد، به افزایش‌های اجتماعی در آینده گفت:شکافت و گسست نسلی یکی از مشکلات ماست و والدین نمی‌توانند با زبان فرزندشان سخن بگویند. در صد قابل توجهی از نوجوانان ما مابعضلات هویتی روبه‌رو هستند و گرفتار هویت‌های سردرگم هستند. در عصر حاضر لذت‌جویی و هیجان‌خواهی در نسل امروز وجود دارد و تضعیف ارزش‌های سنتی از کردنیاجاد حساسیت و تقویت دغدغه، تقویت دانش برنامه‌ریزی دقیق نیست.مصاحبه‌اصلاح‌جهت‌گیری‌منفی‌صورت‌پذیرفته‌در‌فکر‌عمومی‌و‌نسبت‌به‌حاکمیت،اعمال‌مدیریت‌سببمی‌وهدفتمند،علمی‌کردن‌امر مبارزه و به‌رهیز از نگاه‌های سیاسی و امنیتی، خلاقیت، روزآمدی و هوشمندی و تلقی مبارزه به ارزش اجتماعی از جمله راهکارهایی هستند که باید برای پیشگیری از اعتیاد به کار بست.

# ااکشته

# باترکیدن

# یک آبگر مکن!

**انفجار آبگر مکن در مشهد تخریب سه‌خانه و مرگ ۱۱نفر را به همراه داشت.**

این حادثه ساعت ۵:۴۵ صبح روز گذشته در منطقه پورسینا در شهرک شهیدرجایی مشهد اتفاق افتاد و تیم‌های امداد به سرعت در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. امدادگران همزمان با ایمن کردن محل موفق شدند گر فتر شدگان میان آوار را از محل خارج کنند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که هفت‌نفر به علت شدت جراحات در محل جان باخته‌اند و ۹نفر دیگر که دچار مصدومیت شده بودند به بیمارستان‌های اطراف منتقل شدند. ساعتی بعد از بیمارستان خبر رسید که چهار نفر دیگر از مصدومان به علت شدت جراحات روی تخت بیمارستان فوت شده‌اند بنابراین شمار قربانیان حادثه به ۱۱ نفر افزایش پیدا کرد.
آنگونه که رضایی، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد اعلام کرده حادثه موجب تخریب ۱۰ تا ۶۰ درصدی ۱۵ساختمان مجاور شده است. قاضی حسین حیدری، معاون دادستان مشهد هم علت حادثه را انفجار آبگر مکن اعلام کرد. وی ادامه داد: بیشتر منازل مسکونی این محدوده دارای استحکام لازم نیستند. وی افزود: تعداد بالای افراد ساکن در این منازل باعث شد تا تعداد کشته‌های این حادثه زیاد باشد. وی علت آسیب جانی بالا در این حادثه را جنس مصالح ساختمان اعلام کرد و افزود: شمار بالایی هم در این ساختمان‌ها زندگی می‌کرده‌اند، از جمله اینکه در یک خانه چهل‌متری ۲۵نفر در حال استراحت بوده‌اند که با هیچ منطقی قابل هضم نیست.

با هم‌ا‌هان آن هم جان به سلامت برند و از کتک کاری یا مأمور پلیس بگذرند، اما آنچه مسئولان ناجا به این کلیپ واکنش نشان دادند مشخص شد نه تنها مأموران پلیس‌راه این خودرو حادثه دیده را تعقیب نکرده‌اند بلکه به کمک او می‌شستابند که اظهار نظر فرادشناسی در محل حادثه که می‌گوید خودروی لندکروز بر اثر تعقیب و گریز پلیس واژگون شده‌است که همین حرف باعث واکنش شدید یکی از مسئولان راننده خودرو واژگون شده که در محل حادثه حاضر بوده می‌شود در نهایت اقدام به کتک کاری مأمور پلیس می‌کند.

این حادثه علاوه بر واکنش‌های مثبت و منفی که درباره عملکرد پلیس داشت این سؤال را برای همه مطرح می‌کند که آیا عملکرد مأموران پلیس موجب رخ دادن این اتفاقات می‌شود یا به عبارت دیگر چه شرایطی باعث می‌شود که فردی با جسارت تمام به

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



## پژواک سیلی نماینده مجلس به پلیس در دشت ارژن

مأمور پلیسی که یونیفرم پوشیده و مشغول انجام وظیفه است حمله می‌کند و او را مورد ضرب و جرح قرار می‌دهد. چنانچه کمی به عقب برگردیم با حادثه مشابهی در مرادماه گذشته مواجه می‌شویم که در آن حادثه هم نماینده مجلس که همراه خانواده‌اش برای سفر به فرودگاه مهرآباد رفته بود هنگامی که مأمور پلیس از او کارت شناسایی درخواست کرد در حالی که به شدت عصبانی بود از خودرو پیاده شد و مأمور پلیس را در مقابل چشمان مردم مورد ضرب و جرح قرار داد. فساخرغ از واکنش‌های خبری به آن حادثه اگر همان زمان بر خورد قاطع و بدون اغماضی با نماینده مجلس از انجام می‌شد شاید الان شاهدان این حادثه نبودیم و شهروند عادی هم احساس نمی‌کرد مقابل دیدگان مردم، مأمور پلیسی دارند، را کتک بزنند. از سوسی دیگری می‌توان به بر خورد نادرست یا اشتباه بعضی از مأموران پلیس در برابر

مشخص شد وی روز حادثه در محل کارش بوده‌است. به این ترتیب متهم روانه زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد. صبح دیروز متهم در همان شعبه به ریاست قاضی زالی پای میز محاکمه قرار گرفت. ابتدایی جلسه بعد از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و این بار در جلسه محاکمه با طرح ادعای جدیدی در دفاع از خود گفت: «دوسال قبل از حادثه در قصابی کار می‌کردم و کارم سلاخی بود تا اینکه بعد از اعتیاد کارم را از دست دادم. به خاطر بیکاری بیشتر اوقات در خانه بودم تا اینکه متوجه شدم همسرم با مرد جوانی به نام کامران رابطه دارد.» متهم در خصوص قتل گفت: «آخرین بار متوجه شدم همسر م در خانه نیست. از دخترم سسراغش را گرفتم که گفت همراه کامران بیرون رفته است، با عصبانیت خانه را ترک کردم و وقتی سوار اتوبوس شرکت واحد شدم دیدم زهره سوار خودروی سمند کامران است. آنها را تعقیب کردم و به محض اینکه از ماشین پیاده شدند مقابل آنها رفتم و با چاقو ضربه‌ای به کامران زدم. وقتی همسرم فرید کشید و گفت او بی‌گناه است بیشتر عصبانی شدم و با چاقو چند ضربه هم به او زدم.» متهم در آخر گفت: «زهره و کامران از خودشان فیلم داشتند به همین خاطر روز حادثه هارد کامپیوتر خانه را باز کرده بودند تا از بین ببرند اما بعد از قتل همسرم نمی‌دانم آن فیلم چه شد.» متهم در پاسخ به سؤال قاضی در خصوص اینکه چرا اثری از ضربات چاقو روی بدن کامران گزارش نشده‌است، گفت: «نمی‌دانم اما من یک ضربه به کامران زدم و او باافاصله فرار کرد.» در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

روز قبل از حادثه به تهران آمد. او با مرد قوی‌هیכלی که از شرورهای غرب کشور است اختلاف داشت و تلفنی به ما گفت اگر مشکلی برای او رخ دهد از طرف این شرور است. بدین ترتیب مأموران به خانه مرد قوی هیکل رفتند تاوی را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کنند، اما در یافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. در نهایت مأموران وی را چند روز قبل در خانه خواهر یکی از دوستانش بازداشت کردند. متهم و دوستش صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شد. وی با انکار قتل کامران گفت: من دفتر فروش و خدمات پس از فروش کامیون دارم و بین دوستانم آدم معتمدی هستم و تا الان هم

### متهم: قتل صاحبخانه‌ام ناخواسته بود

**مرد مستأجر که به خاطر گرفتن طلب ۱۵۰میلیون تومانی‌اش مر تکب قتل مرد صاحبخانه شده بود، روز گذشته محاکمه شد.**

به گزارش خبر نمر ما، سوم اردیبهشت‌سال ۹۶، مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد میانسانی مقابل بازار میوه‌تره بار شهرک غرب جسد متعلق به اکبر ۶۵ساله بود که بر اثر شلیک گلوله از داخل خودروی ۲۰۶ به بیرون پرتاب و کشته شده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و با ثبت مشخصات پژو ۲۰۶ اما ردی از سر نشین آن به دست نیامد تا اینکه در تکمیل تحقیقات مأموران در یافتند مقتول مدتی قبل با مستأجرش به نام نیما اختلاف داشته و وی همزمان با قتل صاحبخانه به مکان نامعلومی گریخته است. پلیس با این فرضیه مرد جوان را تحت تعقیب قرار داد تا اینکه چند هفته بعد از حادثه وی شناسایی و بازداشت شد. نیما ۳۰ساله با اعتراف به قتل با انگیزه درخواست طلب ۱۵۰میلیونی اش، بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده به شعبه باز‌دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم صبح دیروز در همان شعبه به ریاست قاضی متین راسخ محاکمه شد. او بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم در شرح ماجرا گفت: «مستأجر بودم. سال ۹۲ بعد از گشت و پیگیری از بنگاه‌های یکی از آپارتمان‌های مقتول را به مبلغ ۱۵۰میلیون تومان رهن کردم. دو ماهی گذشت تا اینکه فهمیدم او با قولنامه جعلی شکایت کرده تا ماهانه ۷میلیون تومان هم اجاره بگیرد. این بهانه در گیری ما شد تا اینکه در شورای حل اختلاف از او شکایت کردم. اکبر به یکسال حبس محکوم شد اما وقتی از زندان آزاد شد کینه کرد و می‌خواست بدون پرداخت پول رهن خانه، مرا از خانه‌اش بیرون کند.»

متهم در ادامه گفت: «او بارها برای ایجاد مزاحمت کرد حتی یکبار در انباری خانه‌ام مواد مخدر جاسازی کرد و بار دیگر روی ماشینم خط کشید تا مرا مجبور کند خانه‌اش را تخلیه کنم. از رفتار و کارهای مقتول کلافه شده‌بودم به همین دلیل تصمیم گرفتم با تهدید اسلحه او را گروگان بگیرم تا پولم را بر گردانند. این بود که روز حادثه مقابل خانه‌اش رفتم و با تهدید اکبر را سوار خودروام کردم اما مقتول برای برگرداندن پول پیش خانه همچنان مقاومت می‌کرد.»

متهم در خصوص قتل گفت: «وقتی در خودرو بودم درگیر شدید او لوله اسلحه را در دستش گرفت و مدام می‌کشید. او تلاش می‌کرد تا اسلحه را از من بگیرد که در آن کشمکش‌ها ناخواسته یک تیر به او شلیک شد. در آن لحظه شوکه شدم و از ترس او را از ماشین به بیرون پرتاب کردم و گریختم.» متهم در آخر گفت: «باور نمی‌کنید او یک اتفاق بود و قصد کشتن او را نداشتم.»

در پایان هیئت قضایی بنا به ادعای متهم، پرونده را برای تحقیقات بیشتر در خصوص نظر کارشناسان اسلحه‌شناسی که آیا شلیک ناخواسته بوده یا نه به دادسرا فرستاد تا بعد از اظهار نظر کارشناسان حکم لازم را صادر کنند.



## دستبرد میلیاردی ۲ کارمند شرکت لوازم خانگی به اموال کارخانه

**دو نفر از کارمندان یک شرکت توزیع لوازم خانگی که با فروش اموال شرکت پول میلیاردی به جیب زده بودند بازداشت شدند.**
به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل نماینده یک شرکت توزیع لوازم خانگی وارد پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران شد و از دو کارمند این شرکت به اتهام سرقت لوازم خانگی شکایت کرد. او گفت این دو کارمند در چند ماه گذشته بیش از یک‌میلیارد و ۰۰۰میلیون تومان از اموال شرکت سرقت کرده‌اند. او توضیح داد: این دو نفر که فرساد و جواد نام دارند در هشت‌ماه گذشته با سوءاستفاده از عدم نظارت مستقیم، لوازم خانگی مرجوعی از شهرستان‌ها را به دفتر مرکزی شرکت در تهران واصل نکرده‌اند و در ادامه اقدام به فروش کالاها در سطح بازار کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت کار آگاهان دستور قاضی در این باره تحقیق کردند. آنها در اولین گام دو متهم را بازداشت کردند. آنها در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اموال شرکت اعتراف کردند. جواد گفت: از حدود هشت‌ماه قبل تاکنون با همدستی فرساد اقدام به سرقت از شرکت کردیم. برخی از لوازم را به مصرف شخصی و بقیه را در بازار تهران به فروش رساندیم. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ارزش واقعی کالاهای سرقت شده بیش از یک‌میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان اعلام شده است.



### پر نیار ا به خانواده‌اش بر ساندید

**پلیس استان البرز برای پیدا شدن برینا، دختر بیخه سه‌ساله‌ای که در بازار روز خرمدشت کرم گم شده‌است از مردم درخواست کمک کرد.**
سرهنگ جواد صافی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: این دختر بیخه سه‌ساله که برنیاشروانی نام دارد دنباله اظهارات مادرش عصر روز شنبه ۲۷مهرماه در شنبه بازار خرمدشت گم‌شده‌است و تلاش‌ها برای یافتن وی همچنان در جریان است. سرهنگ صافی از شهروندان درخواست کرد در صورتی که از برنی‌اطلاعی در دست دارند با شماره تلفن‌های ۲۱۸۷۲۸۱۰ و ۲۱۸۷۲۸۹۵ و ۱۱۰ تماس بگیرند و پلیس را از ماجرا باخبر کنند.